
 

 

R O M Â N I A 
JUDEȚUL OLT 

COMUNA  GOSTAVĂŢU 
P R I M A R 

Str. Principală, nr.54, Tel./ fax.  0249532321 
e.mail: secretar@primariagostavatu.ro 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

referitor la: PERSOANA CARE O ÎNLOCUIEŞTE PE D-NA RĂDULESCU 
COSTINA PE  PERIOADA CÂT SE GĂSEŞTE ÎNCONCEDIU DE ODIHNĂ 

 
Având în vedere:  
  

- cererea d-nei Rădulescu Costina, inspector în  cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Gostavățu, jud. Olt, prin care solicită un număr de 
10 zile din concediul de odihnă pe anul 2019; 

  În temeiul art. 155(1) lit."a" și ale art 196 alin (1) lit b)  din O.U.G. Nr.57/2019 
– privind Codul administrativ  

PRIMARUL COMUNEI GOSTAVĂŢU, JUDEŢUL OLT 
 

D I S P U N E: 
  Art.1: În perioada  25.11.2019-06.12.2019, cât d-na Rădulescu Costina, 

inspector în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gostavățu, jud. 
Olt va fi în concediu de odihnă, atribuţiile ce-i revin conform fişei postului, precum şi 
altele ce-i vor fi încredinţate de consiliul local, vor fi îndeplinite de                            
d-na Șteoalfă Simona Ștefania,  inspector în  cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Gostavățu, jud. Olt. 

Art.2: Prezenta dispoziţie se comunică d-nei Șteoalfă Simona Ștefania,  
inspector în  cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gostavățu, jud. 
Olt, pentru aducerea la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt. 

 
GOSTAVĂŢU 

      Nr. 120 din 19.11.2019 

  pPRIMAR, 
VICEPRIMAR 

                                          BUCĂ MARIUS 
 

              In baza art.243(1), lit. „a”din O.U.G. Nr.57/2019 – 
privind Codul administrativ, contrasemnează pentru legalitate. 
 

         pSECRETAR; 

          Preda Costel 

 


